РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    От  02.09.2013                                                                                    № 70
О внесении изменений в муниципальную

 целевую программу «Обеспечение жильем
 молодых семей Есиплевского сельского
 поселения на 2013-2014 годы»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения  от 15.07.2013 № 57/26 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Есиплевского сельского поселения от 18.12.2012 № 42/20  «Об утверждении  бюджета муниципального образования Есиплевское сельское поселение на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»,Уставом муниципального образования Есиплевское  сельское поселение,  постановляю:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Есиплевского сельского поселения на 2013-2014 годы» (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В наименовании программы слова «муниципальная целевая программа» заменить на слова «муниципальная программа» в тексте в соответствующих падежах.

1.2. В разделе I «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Есиплевского сельского поселения на 2013-2014 годы» строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	«Объём и источники финансирования Программы на весь период её реализации составляет 1742,4 тыс. рублей, в том числе:

· средства федерального бюджета – 175,96 тыс. рублей;

· средства областного бюджета –  214,3  тыс. рублей;

· средства бюджетов сельских поселений –  219,58 тыс. рублей (по согласованию);

· собственные и заёмные средства молодых семей – 1132,56 тыс.рублей.»

2. Раздел VII «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет 1742,4 тыс. рублей, из них за счет средств федерального бюджета 175,96 тыс. руб., областного бюджета –214,3 тыс. рублей, бюджетов сельских поселений (по согласованию) – 219,58 тыс. руб., внебюджетные источники средств 1132,56 тыс. руб. В том числе с разбивкой по годам согласно приложению 2».
3. Приложение № 2 «Структура затрат и источников финансирования по программе» изложить в следующей редакции:

«Структура затрат и источников финансирования по программе
                                                                                                                  тыс. руб.

	2013-2014гг., всего
	в том числе:

	2013
	2014

	Общий объём финансирования

- всего:

	1742,4
	1742,4
	0

	в том числе:

	субсидии за счёт средств федерального бюджета
	175,96
	175,96
	0

	субсидии за счет средств областного бюджета

	214,3
	214,3
	0

	средства бюджетов сельских поселений                   (по согласованию)

	219,58
	219,58
	0

	Собственные и заёмные средства молодых семей
	1132,56
	1132,56
	0

* - Объёмы финансирования бюджетов по годам подлежат уточнению при принятии решения на очередной финансовый год,

** - Объёмы собственных и заёмных средств молодых семей определены расчётным способом
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Главы сельского поселения
    Т.Е.Артемьева